— 1 —

苏财教〔2018〕49号

江苏省财政厅  江苏省知识产权局

关于下达 2018 年度省知识产权保护(电子商务

平台、专利预警分析、维权援助)专项资金

的通知

各有关设区市、县（市）财政局、知识产权局，各有关单位：

根据《江苏省知识产权专项资金管理办法》（苏财规〔2016〕

29号）和《江苏省知识产权保护专项资金管理实施细则》（苏财

教〔2016〕172号）要求，经组织申报、初步审核、信用审查、

专家评审、网上公示等程序，省财政厅和省知识产权局研究决定

对南京九致信息科技有限公司等 14家单位给予重点产业专利预

江 苏 省 财 政 厅 文件
江 苏 省 知 识 产 权 局

— 2 —

警分析项目资金支持（详见附件 2）、焦点科技股份有限公司等 7

家单位给予电子商务平台项目资金支持（详见附件 3）、申锡机

械有限公司等 11家单位给予维权援助项目资金补助（详见附件

4）。现将经费下达给你们，相应增列各市、县 2018年度“专利

执法”预算支出指标（政府收支分类科目编码：2011407）。

请有关设区市、县（市）财政局、知识产权局及时掌握资金

拨付情况，加强资金使用监督；各受资助单位加强专项资金使用

管理，确保专项资金用于推进本单位知识产权保护工作，进一步

提高知识产权保护能力。

附件：1. 2018年度江苏省知识产权保护(电子商务平台、

专利预警分析、维权援助)专项资金汇总表

2. 2018年度江苏省知识产权保护（重点产业专利

预警分析）项目资金明细表

3. 2018年度江苏省知识产权保护（电子商务平台）

项目资金明细表

4. 2018年度江苏省知识产权保护（维权援助）项目

资金明细表

（联系人：省知识产权局政策法规处  陶伟、厉红明

联系电话：025-83279959、83279967）

江苏省财政厅               江苏省知识产权局

                                 2018年5月18日

 — 3 —

附件 1

2018 年度江苏省知识产权保护(电子商务平台、

专利预警分析、维权援助)

专项资金汇总表
单位：万元

序

号
地 区

预警

分析

电子商

务平台

维权

援助
合计

一、市县小计    932

1 南京市 36 60  96

2 无锡市 26  50 76

3 常州市 62  100 162

4 苏州市 10 30 82 122

5 昆山市   22 22

6 张家港市   50 50

7 南通市   38 38

8 连云港市   108 108

9 盐城市 26   26

10 建湖县  30  30

11 高邮市  30  30

12 镇江市 52 30 50 132

13 扬中市  30  30

14 泰州市 10   10

— 4 —

二、省级小计    78

1

省专利信息服
务中心（省知识
产权维权援助

中心）

26

26

2 南京工业大学 26   26

3
省科学技术情
报研究所

26   26

总计 1010

 — 5 —

附件 2

2018 年度江苏省知识产权保护（重点产业专利

预警分析）项目资金明细表
单位：万元

序号 承担单位
项目经费

（万元）
备注

1 南京九致信息科技有限公司 26

新

增

2 省科学技术情报研究所 26

3
省专利信息服务中心（省知识产权维权

援助中心）
26

4 南京工业大学 26

5 江苏阳光惠远信息服务有限公司 26

6 常州恒维智信息技术有限公司 26

7 大连理工常州研究院有限公司 26

8 盐城工学院科技有限公司 26

9 镇江市高等专科学校 26

10 镇江中智知识产权有限公司 26

11 南京经纬专利商标代理有限公司 10

持

续

12 苏州慧谷知识产权服务有限公司 10

13 江苏佰腾科技有限公司 10

14 泰州专利战略推进与服务中心有限公司 10

合计 300

— 6 —

附件 3

2018 年度江苏省知识产权保护（电子商务

平台）项目资金明细表

单位：万元

序号 承担单位名称 项目经费

1 焦点科技股份有限公司 30

2 南京宜电慧创信息科技有限公司 30

3 苏州工品一号网络科技有限公司 30

4 中农网购（江苏）电子商务有限公司 30

5 高邮市通邮电子商务产业园发展有限公司 30

6 江苏同一网络科技有限公司 30

7 大航控股集团有限公司 30

合计 210

 — 7 —

附件 4

2018 年度江苏省知识产权保护（维权援助）

项目资金明细表

单位：万元

序号 承担单位名称 项目经费

1 申锡机械有限公司 50

2 常州爱尔威智能科技有限公司 100

3 科沃斯机器人股份有限公司 7

4 八方电气（苏州）股份有限公司 50

5 苏州索发电机有限公司 25

6 好孩子儿童用品有限公司 22

7 苏州浩波科技股份有限公司 50

8 南通亚泰蜡业工艺品有限公司 38

9 江苏豪森药业集团有限公司 86

10 江苏恒瑞医药股份有限公司 22

11 镇江市润州金山包装厂 50

合计 500

— 8 —

江苏省财政厅办公室                     2018年 5月 22日印发